QUANTIDAD INÍCIO TÉRMINO 

E 

4.1.1 Transporte  

Serviço de 
translado dos 
integrantes do 

grupo 

01 

R$ 6.900,00  
11/2025 12/2025 

4.1.2 Vestuário 

Serviço de 
translado dos 
integrantes do 

grupo 

28 

R$ 2.800,00 
11/2025 12/2025 

TOTAL: R$ 9.700,00 (nove mil e 
setecentos reais) 

R$ 9.700,00 
Novembro/20

25 
Dezembro/

2025 

5 - PRESTAÇÃO DE CONTAS 

20 (vinte) dias após o recebimento do repasse. 

6 – DECLARAÇÃO 

Na qualidade de representante legal do CLUBE DE DESBRAVADORES E AVENTUREIROS SUL, 
declaro, para fins de comprovação junto ao MUNICÍPIO, para os efeitos e sob as penas da Lei, que